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
z inha , ba n h e iro  soc ia l, 
á re a  de se rv iço , fu n d o s  
c /  01 d o rm itó r io , sa la , 
cozinha, b a nhe iro  e ga ­
ra gem  - R$ 13 0 .000 ,00
- S a n ta n g e lo  Im óveis 
(Creci -  46374), Fone 
32 6 3 -7 0 9 4  /  9 9 7 9 5 ­
0722.

J D .  IT A P U Ã , 1 d o rm i­
tó r io , b a nhe iro , área de 
la se r c /  ch u rra sq u e ira , 
qu io sque , p isc in a  e 
e n tra d a  p /  ca rro  - R$ 
14 0 .00 0 ,00  - S a n ta n ­
ge lo  Im ó ve is  (Creci -  
46374), Fone 3 2 63-7 094  
/  99 795-072 2.

A  i m o b i l i á r i a  Sig
Imóveis comunica a todos 
que está adm inistran­
do alugueis, e nesse 
m om ento está precisando 
e cadastrando imóveis 
residenciais e com erciais 
disponíveis para locação, 
pois está com clientes em 
sua carteira a procura. 
sig imóveis fica na rua 
machado de assis, 680 
(fones: 3264-5624, 996­
958-789)

J D . M A R IA  Luiza II, 1 
dorm itório, 02 banheiros, 
área de laser c /  chur­
rasqueira, forno, piscina 
e entrada p /  carro. - R$ 
165.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795­
0722.

CECAP, c a s a  com 6
dorm itórios, 2 banheiros. 
R$ 115 mil, aceito casa 
m enor no negócio sem 
dívida. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 
3264-6418 e (14) 997-144­
352, (w w w .pedrao im o- 
ve is lp ta .com ).
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Classificados

C EN T R O , 3 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
escritório e garagem. Fundos 
c / despensa, banheiro e 
lavanderia. -  R$ 250.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722.

C EN T R O , S A L Ã O  Comer­
cial c /  depósito e banheiro. 
Fundos c / 03 dormitórios, 
sala, copa, cozinha, banheiro 
social, área de serviço c / ba­
nheiro, despensa e garagem 
p / 02 carros -  R$ 260.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722.

J D . J O Ã O  Paccola, 3 
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, escritório, 
lavanderia, área c / churras­
queira, banheiro, despensa 
e garagem -  R$ 170.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722.

J D . EU R O P A , 3 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, cozi­
nha, W C social, lavanderia 
e garagem p / 2 carros - R$
300.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374),
Fone 3263-7094 /  99795­
0722.

C EN TR O , 2 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro 
e área de serviço. R$
150.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (CRECI 46374). Fone 
3263-7094 /  99795-0722.

J D . EU R O P A , 3 dormitórios, 
sendo 01 suíte, closet, hall, 
sala, cozinha, WC, lavabo, 
área de bate papo, lavande­
ria, despensa, área de lazer 
e garagem p /  02 carros. R$
410.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722.

J D . V ILLA G E , sobrado c / 03 
dorm itórios, sendo 01 suíte 
c / banheira, closet, salas 
(Estar - TV - Jantar), WC, 
cozinha, lavabo, lavanderia, 
despensa, garagem p / 06 
carros. R$ 525.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722.

J D . V ILLA G E , 3 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, sala 
de jantar, cozinha, banheiro 
social, escritório c / armários, 
despensa c / armários, 
banheiro, lavanderia, rancho 
e garagem -  R$ 570.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722.

PARQ. RES. Rondon, 3 
dorm itórios, sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, WC, 
área de serviço, garagem, 
edícula c / churrasqueira,
WC. - R$ 280.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722.

M A R IA  LU IZA  I, 3 quartos,
2 WC, sala, cozinha, acaba­
mento em gesso + edícula 
com churrasqueira, garagem 
para 2 carros. Tratar (14) 
3263-2129/ 997-950-722

G R A JA Ú  EM  construção na 
laje com 2 dorms, sala, cozi­
nha, w c, murada, R$75mil + 
parcelas do terreno, aceito 
terreno no negocio. Tratar 
(14) 997-975-221.

Os melhores imóveis

www,vitagiiano,com,br
OPORTUNIDADE
Casa novinha no Jd . K .  Luiza IV : 2  dorms ( I  suíte), m  social., cozinha ampla cj sala 
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
mar, com 3 dorm itórios 
(novo). Tratar (14) 997­
355-505.

C H Á C A R A  DO Engenho 
com salão para casamen­
tos, bodas, aniversários, 
form aturas, confraterniza­
ções em geral. Tratar (14) 
997-355-505.

C H Á C A R A  P A R A  festas 
em geral, semana e finais 
de semana inclusive Nata l 
e Ano Novo. Tratar (14) 
3263-6641 e 996-987-007.

A LU G O  EDICULA para fes­
tas com piscina. Tratar (14) 
3263-4467 e 997-025-659.

A L U G O  C H Á C A R A  para 
festas em A lfredo Guedes. 
Tratar (14) 3264-5381/ 
997-043-307.

IMOBILIÁRIA
C O M P R A • V E N D A - LOCAÇAO

v,hrRfbniari021Lp,t

P R A IA  G R A N D E , aparta­
mento no ''boqueirão'' a 50 
metros da praia. Tratar (14) 
3264 4345 /  3263 1961.

ED ÍC U LA  P A R A  festas 
em geral. Tratar (14) 3264­
7174 e 997-680-518.

\R!A^.
3263-0021

V E N D A  casa M A M E D I N A , 2dorm, 1 suíte, copa, coz, 
área de serviço, garagem ampla. Cód. no site 0195 

V E N D A  casa J D . A L V O R A D A , 3 dorm, 1 suíte, 2 salas, 
lavanderia, piscina, churrasqueira, sala comercial na 
frente, garagem. Cód. no site 0198 

V E N D A  casa J D . A T H E N A S , terreno com 200m ,̂ 2 dorm, 
coz. área de serviço, garagem. Cód. no site 0100

V E N D A  casa M O N T E  A Z U L , 1 dorm, sala, coz, garagem, 
comercio na frente com WC. Cód. no site 0061 

V E N D A  casa M A R IA  L U IZ A  IV , terreno com 250m  ̂sen­
do 77m  ̂de área construída, 1 dorm, sala, coz. Cód. no 
site 0150

V E N D A  casa C A JU  II, terreno com 250m ,̂ 1 dorm, 1 su­
íte, 2 coz, 2 lavanderia, 2 salas, garagem, 2 casas com 
fundos em comum. Cód. no site 0171 

V E N D A  casa B E L A  V IS T A , 2 dorm, despensa, lavanderia, 
2 WC, deposito, garagem. Cód. no site 0081 

L O C A Ç Ã O  casa IR E R Ê , 2 dorm, sala, coz, lavanderia, ga­
ragem. Cód. no site 0148

L O C A Ç Ã O  casa M A M E D I N A , 3 dorm, sala, coz, lavan­
deria, despensa, WC e 1 dorm externos, garagem. Cód. 
no site 0165

L O C A Ç Ã O  casa M A R IA  L U IZ A  IV , 200m  ̂sendo 100m  ̂
área construída, 2 dorm, 1 suíte, lavanderia, garagem. 
Cód. no site 0137

L O C A Ç Ã O  sobrado C E N T R O , 3dorm, 1 suíte, sala, copa, 
coz, dorm p/ empregada, garagem. Cód. no site 0130 

L O C A Ç Ã O  casa M O N T E  A Z U L , 1 dorm, 1 suíte, copa, 
coz, lavanderia, despensa, garagem. Cód. no site 0175 

L O C A Ç Ã O  sala comercial C E N T R O , sala ampla, esquina, 
próximo ao banco. Cód. no site 0147

L O C A Ç Ã O  sala comercial V IR G ÍLIO  C A P O A N I, sala am­
pla com divisória, WC. Cód. no site 0169

Im o b iliária  2 1  - R u a  1 3  d e  m a io , 4 3 0  
Le nçó is P a u lista /S P  F o n e : (1 4 )  3 2 6 3 -0 0 2 1 
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Classificados

S O S S E G O , b e l í s s i m a
chácara muito próxima a 
Lençóis Paulista, numa área 
de 5.990,00 m2, com duas 
casas, duas piscinas, 1 galpão, 
jardim, pomar, sistema com 8 
câmeras e 2 entradas, R$ 530 
mil. Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 3263-4110/ 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) ou www. 
cordeiroimoveis.net.br.

SITIO E M  Macatuba, c/01 
Alqueire de terra, c / casa 
c / 3 dorms, cozinha, sala 
jantar, sala TV, 02 banheiros 
e varanda, outra casa c / 2 
dorms, cozinha, sala Tv, galpão 
c/300m2 banheiro, despensa 
e churrasqueira, tanque c/ 
peixes, pomar formado, pasto, 
chiqueiro p/criação caprinos e 
suínos, viveiro p/passarinhos, 
área p/ secagem de grãos, 
horta formada, R$ 330.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECm5691) 
8129-1832.

C H A G A R A  C O N D . Virgílio 
Rocha c / 2.540m2, 03 dorms(2 
suítes), 02 piscinas, forno 
pizza, construção c/120,00m2, 
aceita casa de menor valor 
na cidade. R$ 280.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECm5691) 3264- 
5624/9695-8789.

SÍTIO N O  bairro Pirapitinga, c/ 
1,70 alqueires, casa de tijolos 
c/02 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, piso frio e laje, 
churrasqueira e forno de pizza e 
lenha, poço artesiano , energia 
e rio pirapitinga R$ 250.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECm5691) 
3264-5624/9695-8789.

M A R A V IL H O S A  C H A G A R A
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